



# HABER-SEN

**BASIN YAYIN İLETİŞİM VE POSTA EMEKÇİLERİ SENDİKASI**

**Media Communication and Postal Employees Union**



## **BASINA VE KAMUOYUNA DUYURUMUZDUR**

2015 yılından beri, iktidar tarafından her seçim döneminde emekçinin önüne bir vaat olarak sürülen 3600 ek gösterge, nihayet bazı meslek gruplarına uygulandı. Diğer emekçilere ise 600 puanlık bir iyileştirme lütuf olarak sunuldu.

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 6 Haziran 2022 tarihinde kabine toplantısından sonra yaptığı sürpriz açıklamada “Tüm Kamu Personeline” artı 600 ek gösterge verileceğini kararlaştırdıklarını duyurdu. Yasa 5 Temmuz 2022 tarihinde Resmi gazetede yayınlandı ve 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren uygulamasına karar verildi.

Asıl sürpriz bizler için bu aşamada yaşandı... TRT özel kanuna tabi kurum olduğu için bu kapsam dışında bırakıldı.

Yasanın asıl amacı belli bir grup çalışanın en az 3600 ek gösterge almasını sağlamaktı. Bu kapsamda bazı kişilere 1400 ek göstergeye varan artışlar uygulandı. Örneğin 2200 ek göstergesi olan bir memurun 3600 ek gösterge rakamına ulaşabilmesi için 1400 ek gösterge artışı yapıldı. Burada asıl kandırmaca, artı 600 ek gösterge tüm memurlara verilecek, denilmesi oldu. Bir yandan verilirken, diğer taraftan katsayıları değiştirerek, bir cebimizden girip diğer cebimizden çıkmasını sağladılar.

7417 sayılı kanunun yürürlüğe girmesi ile emeklilik keseneği oranları değiştirildi. Bunun sonucunda bazı ek gösterge grupları bir alt dilime düştü ve hak kaybı ortaya çıktı.

SGK bir genelge ile önce artı 600 ek göstergelyi TRT emeklilerine uyguladı, sonra da pardon yanlış yaptık diyerek ödediklerini geri kesti. Bununla da kalmadı, değişen tazminat oranlarını düşük kalan maaşlara uygulayarak mağduriyeti arttırdı. Maaşlarda 900 ila 1800 lira kesinti oluştu. Emeklilik ikramiyesinde ise 30 bin liraya varan kayıp söz konusu!

Hem emekliliği planlayan emekçileri, hem de kurum emeklilerini mağdur ettiler. Hele ki bu ekonomik dar boğazda emeklilerin maaşlarının kesilmesi hangi vicdana sığar!

TRT Yönetimi aylar önce konuya ilişkin düzenleme için Cumhurbaşkanlığına yazı yazdıklarını ve imzayı beklediklerini söylediler. Ama 3 aydır ne imza var ortada ne de hakkını arayan TRT emeklilerine yol gösteren var. Arkadaşlarımız SGK, TRT ve CİMER arasında mekik dokuyor, dava açmak için avukatlarla görüşüyorlar. Bir imzayla çözülecek sorun, yıllarca sürececek bir dava sürecine evriliyor!

Liyakatsiz, neredeyse hemen hepsi başka kurumlardan gelen Emekçilerinin sorunlarını anlamayan TRT Yöneticileri ise bizlere camdan bakıyor!

Yöneticiler ne emeklileri, ne de yıllardır yaptıkları işin kadrosunu alamayan emekçileri düşünüyor. Artık emeklilikleri gelen, kurumda 20-30 yıldır görev yapan, ama TRT'nin asli kadrolarında olamayan neredeyse 2 bin emekçi yalnız bırakıldı. Yıllar sonra açılan Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı fiyaskosunu ise sineye çekmemizi bekliyorlar. Sınavın kadın-erkek ayrı yapılmasından tutun, soruların niteliksiz ve kurum çalışanlarının bilgisini ölçemeyecek düzeyde olması, sözlü sınavlarda yaşanan usulsüzlükler, ehliyetsiz jüri üyeleri, sınavlarda adam kayırma ve açılan davalar... Hangi birini sayalım!

Fiyasko sınavın ardından Yönetimle defalarca görüşmemize ve kadro çalışması talebinde bulunmamıza rağmen, bir arpa boyu yol gidilemedi. Üstüne üstük, sendika olarak kadrosuz-güvencesiz çalışmaya karşı çıkmamız, kamu hizmeti yayıncılığını kamu görevlileri yapabilir talebimize rağmen, kurum Özel Hukuka Tabi kadrosuz yani ÖHT'lilerle doldurulmaya devam ediliyor. Yöneticiler, kadrolu kurum emekçilerinin skala çalışmasını yapmak yerine, ÖHT'lilerin skalasını düzenleyip maaşlarını yükseltmekle meşgul. Bu arkadaşlarımıza yayın kadrosu unvanları verilirken, yıllardır bozulmaya yüz tutmuş çalışma barışını tamamen yok ettiler, kadrolu emekçileri görmezden gelmeye devam ediyorlar. Son yapılan KİT toplantısından beri kaç ÖHT'linin seçim öncesi kuruma alındığını açıklamalılar! Kısacası TRT'nin kadrolu emekçileri 2200 ek gösterge ile bordro mahkumu yapılırken, yöneticiler sorunu çözmek yerine camdan bakmaya devam ediyorlar!

Dostlar, vergisini kat be kat bu kurum için de ödeyen vatandaşımız! Size tam 2 buçuk yıl önce bu binanın önünden seslendik, 21 Aralık 2020'de... Depreme dayanıksız diye bizi buradan çıkartıyorlar dedik. O zamanın yöneticileri açıklamalar yaptı, güçlendirilme yapılıp döneceksiniz dediler. Yönetimler gitti yerine yenileri geldi. Ama yine değişen bir şey olmadı. Harbiye Radyoemimiz de, Ulus Binalarımızda da güçlendirme yok... Ve hala TV8'in bulunduğu Ayazağa yerleşkesine kira ödeniyor, yeni yeni yerler kiralanıyor, kuruma her gün yeni bir ÖHT'li alınıyor. Gazetelerden, televizyonlardan öğreniyoruz TRT'nin dış yapımlara ne kadar harcamalar yaptığını, kaç milyon dolarların akıtıldığını...

Talebimiz net! TRT Yönetimi camdan bakmayı bırak! TRT Emekçisinin de, emeklisinin de artı 600 ek gösterge sorununu çöz, kadrolu emekçilerin yaptıkları işlerin asli kadrolarını almaları için çalışma yap, kurumun niteliğine uymayan sözlü sınavlara son ver, ve her şeyden önemlisi ülkenin hafızası olan TRT'nin binalarını tekrar eski günlerine kavuştur.

**YAŞASIN KESK, YAŞASIN HABERSEN, YAŞASIN ONURLU MÜCADELEMİZ!**